
  
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 21.02.2020 № 7/74-7 
           м.Покровськ 
 

 

 

 

Про затвердження структури та чисельності Управління соціального захисту населення 

Покровської міської ради Донецької області  в новій редакції 
 

 

 

У зв’язку зі збільшенням видів соціальних допомог та виплат за рахунок 

коштів державного бюджету, та як наслідок збільшення навантаження на спеціалістів,         

керуючись статтями 26, 59, 73 Закону України від 21.05.1997 № 280/97-ВР                   

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

   1. Затвердити структуру та чисельність Управління соціального захисту 

населення міської ради в кількості 77 штатних одиниць (додається),  в новій редакції.  

            2. Начальнику управління Бонзюх І.П. внести зміни до штатного розпису 

управління. 

            3. Вважати таким, що втратив  чинність додаток № 1 до рішення міської ради 

від 04.04.2019 № 7/64-26 «Про затвердження структури та чисельності Управління 
соціального захисту населення Покровської міської ради Донецької області в новій  

редакції». 
 

 

 

В. п. міського  голови                                                                            І. Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  1 

 до рішення міської ради 

 від 21.02.2020 № 7/74-7 

 

Структура та чисельність 

Управління соціального захисту населення Покровської міської ради Донецької області 
 

Найменування посади 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Начальник управління 1 

Перший заступник начальника управління 1 

Заступник начальника управління 3 

Усього: 5 

Відділ грошових виплат і компенсацій  

Начальник відділу 1 

Консультативно-інформаційний сектор  

Головний спеціаліст 1 

Провідний спеціаліст   1 

Сектор прийому громадян  

Завідувач  сектору 1 

Головний спеціаліст 2 

Спеціаліст І категорії 7 

Сектор прийняття рішень  

Завідувач  сектору 1 

Головний спеціаліст 2 

Спеціаліст І категорії 2 

Сектор виплат  

Завідувач  сектору 1 

Головний спеціаліст 1 

Провідний спеціаліст  1 

Спеціаліст І категорії 2 

Усього: 23 

Відділ автоматизованої обробки інформації  

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 2 

Спеціаліст 1 категорії 1 

Усього: 4 

Відділ у справах ветеранів, осіб з інвалідністю та забезпечення  

оздоровчими та санаторно-курортними путівками    

 

Начальник відділу 1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст 1 

Провідний спеціаліст 3 

Спеціаліст 1 категорії 1 

Усього: 7 

Відділ персоніфікованого обліку пільгової категорії населення  

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст 2 

Провідний спеціаліст 1 

Спеціаліст І категорії 5 

Усього: 9 

Відділ бухгалтерського обліку  

Начальник відділу 1 

Заступник начальника відділу 1 

Головний спеціаліст, бухгалтер  5 



Головний спеціаліст, економіст 1 

Усього: 8 

Відділ державних соціальних інспекторів та контролю  

за призначенням та виплатою пенсій 

 

Начальник відділу 1 

Державний соціальний інспектор 4 

Головний спеціаліст по контролю за призначенням пенсій 1 

Провідний спеціаліст по контролю за виплатою пенсій 1 

Усього: 7 

Відділ правової і кадрової роботи  

Начальник відділу 1 

Головний спеціаліст по кадрам 1 

Головний спеціаліст, юрисконсульт 1 

Усього: 3 

Сектор реалізації соціальних програм  

Завідувач сектору 1 

Головний спеціаліст 1 

Спеціаліст 1 категорії 1 

Усього: 3 

Інші спеціалісти  

Головний спеціаліст з питань праці та соціально-трудових відносин 1 

Усього: 1 

Персонал службовців управління  

Діловод  1 

Завідувач господарства 0,5 

Архіваріус 1 

Усього: 2,5 

Обслуговуючий персонал  

Сторож  2 

Прибиральник службових приміщень 1 

Водій автотранспортних засобів  1 

Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків 0,5 

Усього:  4,5 

РАЗОМ: 77 

 

 

Секретар міської ради                                                                                   І.Сущенко  

 

 

 


